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Aluekehittämistä koskevien suunnitelmien, ohjelmien ja sopimusten 
valmistelun ja toimeenpanon yhteensovittamista varten maakunnassa on 
maakunnan yhteistyöryhmä. Maakunnan yhteistyöryhmällä on 
työjärjestys, jota se noudattaa toiminnassaan. Työjärjestyksessä 
määritellään mm. maakunnan yhteistyöryhmän toimikausi, kokoonpano ja 
tehtävät sekä maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön toiminta. 
Työjärjestyksessä kuvataan myös yhteistyöryhmän päätöksenteko ja 
hallintomenettely. Lisäksi työjärjestykseen sisältyy maakunnan 
yhteistyöryhmän kokousmenettely sekä hallinnon ja talouden tarkastus ja 
muutoksenhaku. 
 
Työjärjestyksen päivittäminen on tarpeen, koska aluekehittämisen 
lainsäädäntö on uudistunut. Syyskuussa 2021 astui voimaan uusi laki 
alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta (756/2021) ja uusi valtioneuvoston asetus alueiden 
kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta (797/2021). Aiempi työjärjestys on hyväksytty 
maakunnan yhteistyöryhmän kokouksessa 30.9.2014 ja sitä on 
täydennetty maakunnan yhteistyöryhmän kokouksessa 16.12.2019.  
 
Työjärjestykseen on päivitetty lainsäädännön muutokset ja kirjattu 
käytännön toimintatapoja, joita ei ole aiemmin kirjattu työjärjestykseen, 
mm. mahdollisuus pitää sähköinen kokous ja maakunnan yhteistyöryhmän 
sihteeristön pysyvät asiantuntijat. 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä hyväksyi työjärjestyksen kokouksessaan 
17.12.2021. Maakunnan yhteistyöryhmän hyväksynnän lisäksi 
maakuntahallituksen tulee vahvistaa työjärjestys (laki alueiden 
kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta 19 §). 

 
 
Valmistelija Asian on valmistellut erityisasiantuntija Elina Aakko, puh. 044 371 9458. 
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus vahvistaa Päijät-Hämeen maakunnan yhteistyöryhmän 

työjärjestyksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


